
Listě. 1

SMLOUVA O DÍLO č. 116/00069434/2022
uzavřená podle ustanovení § 2586 a naši. Zákona č.89/2012 občanský zákoník v jeho platném znění.

l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Adresa

IČO

DIČ
Bankovní spojení

Zastoupený

Zhotovitel

Adresa

IČO
DIČ
Bankovní spojení
Zastoupený

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště,

Křivoklát, Písky 181

Písky 181, 270 23 Křivoklát

00069434

CZ00069434
8835221/0100 Komerční banka a.s.
Ing. Vratislav Dlohošem, ředitelem školy

Karel Moravec

Újezd nad Zbečnem 72, PSČ 270 24

63808617
není plátce
112494842/0300
Karlem Moravcem, majitelem firmy

2.1

3.1

IV.

4.1

Předmětem plnění smlouvy je:
• Výměna krajních 2 krokví  sundání bočních krycích prken, sundání oplechování, demontáž
střešní krytiny, vyřezání poničených latí, demontáž krajních krokví, demontáž shnilé pozednice,
napasování a montáž kovové výztuhy pro novou pozednici, montáž pozednice a nových krokví,
montáž nového laťování, zpětná montáž krytiny, nové oplechování: dle cenové nabídky č. l ze dne
27. 3. 2022 včetně klempířského a spojovacího materiálu, demontáže, montáže krytiny a dopravy
na adresu Písky 181, Křivoklát 270 23

TERMÍN PLNĚNÍ

Výměna krajních 2 krovů na západním štítu hlavní budovy a nové oplechování, zpětná montáž
krytiny v termínu od 28. 3. 2022  9. 4. 2022.

CENA DÍLA

Cena díla je stanovena cenovou nabídkou (viz příloha) a činí:
Výměna krajních 2 krokví  sundání bočních krycích prken, sundání oplechování, demontáž
střešní krytiny, vyřezání poničených latí, demontáž krajních krokví, demontáž shnilé
pozednice, napasování a montáž kovové výztuhy pro novou pozednici, montáž pozednice
a nových krokví, montáž nového laťování, zpětná montáž krytiny, nové oplechování:
chem.kotva 2 ks 350 Kč/ks 700Kč
závitová tyč M 16 2 ks 260 Kč/ks 520 Kč
závětrná lišta rš 400 AL, 8 ks 250 Kč/m 4 500Kč
plech ke zdi rš 330 AI, 18 m 195 Kč/m 3 510 Kč
lišta krycí rš 250 AL, 18 m 160 Kč/m 2 880 Kč
silikon, 2 ks 180 Kč/m 360 Kč
molitanový utěs.klín, 36 ks 54 Kč/ks l 944 Kč
klempířský šroub, 200 ks 3.93 Kč/ks 786 Kč
Celkem materiál 15 200 Kč
doprava : 220 km  15 Kč/km 3 300 Kč
montáž : 120 hod  400 Kč/hod 48 000 Kč
celkem : 66 500 Kč



Listě. 2

4.2 Podle § 92a zákona o DPH je výši daně povinen doplatit a přiznat plátce, pro kterého je plnění
uskutečněno. Zhotovitel není plátce DPH.

V. FORMA ÚHRADY

5.1 Jsou dohodnuty následující platební podmínky:
a) Platba ve výši 66.500, Kč bude proplacena bankovním převodem po předání díla bez vad a

nedodělků na základě vystavené zúčtovací faktury se splatností 14 dnů.

VI. ZÁRUČNÍ DOBA

6.1 Zhotovitel poskytuje na montážní práce a dodávky provedené dle této smlouvy záruku v délce 24
měsíců od data předání díla.

6.2 O vadách zjištěných v průběhu záruční doby je objednatel povinen informovat zhotovitele
bezprostředně po jejich zjištění a to písemnou formou. Takto oznámené vady budou zhotovitelem
odstraněny v nejbližším možném termínu nejpozději však v případě havárie do 48 hodin a
v ostatních případech do 20ti pracovních dnů ode dne doručení oznámení zhotoviteli.

Vil. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

7.1 Podepsáním této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo dle platných českých předpisů a
norem a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo odebrat a zaplatit za podmínek ve smlouvě
uvedených.

7.2 Materiál, dodávky a práce budou uskutečněny z materiálů a výrobků splňujících technické
požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky.

7.3 Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezproblémový přístup do budov.

7.4 Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli součinnost stavby a příslušných osob při zaměření a při
případném následném upřesňování technických věcí potřebných k řádnému plnění díla tak, aby
vše bylo vyjasněno a písemně potvrzeno nejpozději l týden před termínem dodání. V opačném
případě má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy nebo posunout termín plnění.

7.5 Převod vlastnických práv je dohodnut tak, že do zaplacení celé ceny díla je veškeré zboží a
materiál dodaný do té doby zhotovitelem majetkem zhotovitele, který si jej může kdykoliv
demontovat a odvézt. Po zaplacení zúčtovací faktury se dílo stává dnem úhrady majetkem
objednatele.

7.6 Závazky obou stran jsou započitatelné.

Vlil. POKUTY A PENÁLE

8.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% z nedodané části díla za každý den
prodlení termínu plnění.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Tato smlouva má 2 strany a je vypracována ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž po jednom
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

9.2 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.

9.3 Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka ze dne 27. 3. 2022.

V Křivoklátě dne: 28.3.2022

ZAobjednavele:

V Újezdu nad Zbečnem dne:

Za zhotovitele:

<lá^—
Ing. Vratislav DLOHOŠ

Ředitel SLŠ a SOU

Střední Šesnická škola
l Střední oúbomé usiSsšíě,

Křivoklát. Pisky 181 (D
TeS.: 313 558 1289, 777 341 467
tč: 0006S434, DIČ: CZ00069434

Karel Moravec

majitel firmy



Cenová nabídka  štít hlavní budovy

Výměna krovů :
materiál:

doprava :
montáž:
celkem :

chem. kotva
závitová tyč M 16
závětrná lišta re 400 AL
plech ke zdi rš 330 AI
lišta krycí rš 250 AL
silikon

molitanový utěš.klín
klempířský šroub
celkem materiál

2 ks 
2 ks 
18 ks 
18m 
18m 
2 ks 

36 ks 
200 ks 

220km
120 hod

350 Kč/ks 
260 Kč/ks 

700Kč
520 Kč

250 Kč/m  4 500Kč
195Kč/m 3510Kč
160Kč/m  2880Kč
180 Kč/m  360 Kč

54 Kč/ks 1 944 Kč
3.93Kč/ks 786Kč

15 200 Kč
 15Kč/km 3300Kč
 400 Kč/hod  48 000 Kč

66 500 Kč

S pozdravem K Moravec

27.3.2022

u^^



J^SKarel Moravec https://wwwinfo.mfcr.cz/cgibÍD/ares/darv_res.cgi?ico=63808617&...

^//%^7^^^
Výpis z Registru ekonomických subjektů CSU v ARES

(Datum aktualizace databáze: 28.2.2022)
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc.

Základní údaje

IČO: 63808617
obchodní firma: Karel Moravec

statistická právní forma: 101  Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona
datum vzniku: 3.3.1997

sídlo: 27024 Zbečno  Újezd nad Zbečnem 72
ZUJ: 542610Zbečno

okres: CZ020C  Rakovník

Klasifikace ekonomických činností  CZNACE

43910: Pokrývačské práce

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 14200  Osoby samostatně výdělečně činné
velikostní kat. dle počtu zam.: Bez zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 16.3.2022 v 12:06:58
Copyright © 2022, Ministerstvo financí ČR, ares@mfcr.cz

l zl 16.03.2022 12:07



C1UX ui.Lps://auiyypi.iiiLi;i.t;z/upi7i^pim.cg/iuLOíput;t;iiťiíLuůc^^—^ůea.icii)oí^rt<jt\^/rLL'rn.iioí,uic.

Údaje o subjektu DPH
DIČ: CZ6610161041 Fyzická osoba
Jméno: Karel Moravec
Sídlo: ÚJEZD NAD ZBEČNEM 72

270 24 ZBEČNO

Finanční úřad pro Středočeský kraj
Uzemni pracoviště v Rakovníku, Masná 265/1, RAKOVNÍK, tel.: 313 520 311
Údaje zobrazeny dne 16.03.2022

Bankovní účty určené ke zveřejnění
Žádné číslo účtu ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH nebylo ke zveřejnění určeno

Údaje o registraci k DPH
Typ registrace Registrace platná od: Registrace platná do:

1Ł m nnm n.n


